
1 

 

 

 

 

 

 

 

Klasa: 612-05/22-01/32 
Urbroj: 2198/27-08-22-02 
U Benkovcu, 11. listopada 2022. 
 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDE 

 
 
Sukladno članku 10. Pravilnika o provedbi postupka jednostavne nabave 
Zavičajnog muzeja Benkovac, KLASA: 612-05/17-01/65 UR. BROJ: 2198/27-10-17-04 
od 06. prosinca 2017. godine Zavičajni muzej Benkovac dana 10. listopada 2022. 
godine upućuje Poziv na dostavu ponuda za postupak jednostavne nabave 
radova. 

1. OPIS PREDMETA NABAVE 

1.1 Predmet nabave: Obnova drvene galerije Kaštela Benković 

1.2 Evidencijski broj nabave: E04/2022 

1.3 Opis predmeta nabave: 
Predmet nabave su radovi zamjene dotrajalih dijelova drvene ophodne 
galerije unutar Kaštela Benković koji obuhvaćaju rušenje i demontažu 
postojeće ophodne galerije, te montažu novih dijelova kroz zidarske, 
stolarske, tesarske, bravarske i ličilarske radove. 

Detaljan opis predmeta nabave kao i tehničke specifikacije predmeta 
nabave nalaze se u Nacrtima Galerije i Prilogu 1 – Troškovnik koji je 
sastavni dio ovog Poziva na dostavu ponuda. 

Oznaka i naziv iz Jedinstvenog rječnika javne nabave: 45246510-1 Radovi 
na izgradnji drvenih šetnica 

1.4 Procijenjena vrijednost nabave:  231.665,00 kn bez PDV-a 

2. UVJETI NABAVE 

2.1.  Način izvršenja: ugovor 

Obitelji Benković 6, 23420 Benkovac, 
tel: 023/681-055 
fax: 023/233-708 

web: www.muzej-benkovac.hr 
e-mail: info@muzej-benkovac.hr 

OIB: 10865233946 
IBAN: HR3623900011100363149 HPB 

 
 

http://www.muzej-benkovac.hr/
mailto:info@muzej-benkovac.hr


2 

 

2.2.   Rok izvršenja: Početak ugovornih obveza nastupa obostranim potpisom 
Ugovora. Krajnji rok za izvršenje radova je 45 dana od sklapanja Ugovora.  

2.3. Mjesto izvršenja: Zavičajni muzej Benkovac, Kaštel Benković 

2.4.  Rok valjanosti ponude: 30 dana od dana objave poziva 

2.5. Rok, način i uvjeti plaćanja: Plaćanje se vrši temeljem ovjerenih 
računa/situacije od strane Naručitelja, u roku od 30 dana po primitku 
računa/situacije doznakom na račun Izvođača, podugovaratelja i 
članova zajednice Izvođača, ako je primjenjivo. 

Prema Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (NN 
94/18), Naručitelj je s 1. prosincem 2018. godine obvezan zaprimati i 
obrađivati te izvršiti plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava 
izdanih sukladno europskoj normi, a od 1. srpnja 2019. izdavatelji 
elektroničkih računa obvezni su izdavati i slati elektroničke račune i 
prateće isprave sukladno europskoj normi. Izdavateljem računa u 
kontekstu ovog Poziva smatra se odabrani ponuditelj (izvođač). 

2.6. Cijena ponude:  
Ponuditelj će u troškovniku upisati sve jedinične cijene, a ukupnu cijenu 
stavke izračunavati će kao umnožak stavke i cijene stavke (bez PDV-a) a 
kako se to troškovnikom zahtjeva 
 u cijenu ponude bez PDV-a uračunavaju se svi troškovi i popusti 

ponuditelja povezani s izvršenjem predmeta nabave, 
 cijena ponude izražava se za cjelokupan predmet nabave i 

nepromjenjiva je 
 cijena ponude bez PDV-a, PDV i cijena ponude s PDV-om izražava se u  

kunama i piše se brojkama, 
 cijenu ponude u ponudbenom listu potrebno je prikazati na način da se 

iskaže redom: cijena ponude bez PDV-a, iznos PDV-a, te cijena ponude 
s PDV-om, 

 ako ponuditelj nije u sustavu PDV-a ili je predmet nabave oslobođen 
PDV-a, u ponudbenom listu, na mjesto predviđeno za upis cijene s PDV-
om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za 
upis cijene bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis PDV-a ostavlja se 
prazno. 

2.7.  Kriterij za odabir ponude: Najniža cijena 
Ugovor o jednostavnoj nabavi sklopiti će se s Ponuditeljem koji dostavi 
ponudu sa najnižom cijenom.  
U slučaju da dvije ili više ponuda budu cijenom iste, odabrat će se ponuda 
koja je zaprimljena ranije. 



3 

 

Naručitelj ne može koristiti pravo na pretporez te sukladno članku 294., 
stavku 2. ZJN-a 2016., uspoređuje cijene ponude s porezom na dodanu  
vrijednost. 

3. OSNOVE ZA ISKLJUČENJE GOSPODARSKOG SUBJEKTA 

Ponuditelj dokazuje da ne postoje osnove za isključenje sa sljedećim 
dokumentom: 

- potvrdom Porezne uprave ili drugog nadležnog tijela u državi poslovnog 
nastana gospodarskog subjekta – dokaz da je Ponuditelj ispunio obvezu 
plaćanja dospjelih poreznih obveza i obveza za mirovinsko i zdravstveno 
osiguranje, osim ako mu sukladno posebnom propisu plaćanje tih obveza 
nije dopušteno ili je odobrena odgoda plaćanja. Navedeni dokaz ne smije 
biti stariji od 30 dana računajući od dana slanja poziva na dostavu poziva. 

Ako se u državi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno državi čiji 
je osoba državljanin ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaćaju sve 
okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod 
prisegom prema pravu dotične države ne postoji, izjavom davatelja s 
ovjerenim potpisom kod nadležne sudske ili upravne vlasti, javnog bilježnika ili 
strukovnog ili trgovinskog tijela u državi poslovnog nastana gospodarskog 
subjekta, odnosno državi čiji je osoba državljanin. 

Tražena dokumentacija se dostavlja u ponudi. 

4. KRITERIJI ZA ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA(UVJETI SPOSOBNOSTI): 

Za dokazivanje sposobnosti za obavljanje profesionalne djelatnosti ponuditelj 
je obvezan dostaviti: 

- izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 
koji se vodi u državi njegova  poslovnog nastana. Navedeni dokaz ne 
smije biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana slanja poziva na dostavu 
ponuda. 

Tražena dokumentacija se dostavlja u ponudi. 

5. SASTAVNI DIJELOVI PONUDE 

Ponuda treba sadržavati 
- Ponudbeni list (ispunjen i potpisan od strane ponuditelja) 
- Troškovnik (ispunjene sve stavke troškovnika) 
- Dokaze sposobnosti (traženi dokumenti iz točke 3. i 4. Poziva) 

6. DOSTAVA PONUDE 



4 

 

Ponuda se dostavlja na priloženom Ponudbenom listu (Prilog 1) i Troškovniku 
(Prilog 2) uz odgovarajuće dokaze sposobnosti.  
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz 
predmet nabave ovog Poziva na dostavu ponude. 
Sve dokumente koje naručitelj zahtjeva ponuditelji mogu dostaviti u 
neovjerenoj preslici. Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis 
elektroničke isprave 

Rok za dostavu ponude: 17.10.2022. do 11:00 sati 

Način dostave ponude: Poštom na adresu Naručitelja u zatvorenoj poštanskoj 
omotnici.  

Na omotnici treba navesti adresu i naznaku:  

Zavičajni muzej Benkovac, 
Obitelji Benković 6, 23 420 Benkovac, 

Ev.br.nabave:  E04/2022 

8. OSTALO 

8.1. Pregled i ocjena ponuda:  
Naručitelj može prilikom pregleda i ocjena ponuda u slučaju postojanja 
sumnje u istinitost podataka navedenih u dokumentima koje su ponuditelji 
dužni dostaviti, a radi provjere istinitosti podataka: od ponuditelja zatražiti 
da u primjerenom roku, ne kraćem od 5 dana, dostave izvornike ili 
ovjerene preslike tih dokumenata i/ili obratiti se izdavatelju dokumenata ili 
nadležnim tijelima. 

 
8.2. Obavijesti u vezi predmeta nabave:  

Mate Ćurković, mag.his., kustos 
Email: muzej.benkovac@gmail.com, tel: 023/681-055 

 
8.3. Obavijesti o rezultatima:  

Pisanu obavijest o rezultatima nabave Naručitelj će dostaviti ponuditelju u 
roku od 20 dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 
 
S poštovanjem, 

 
 

Stručno povjerenstvo 
 

mailto:muzej.benkovac@gmail.com

